дополнительный выпуск акций 3314 - -  Х Х -
увеличение номинальной стоимости акций 3315 - - - Х - Х
реорганизация юридического лица 3316 - - - - - -

Уменьшение капитала - всего: 3320 - - - - -1 117 938 -1 117 938
в том числе:
убыток 3321 Х Х Х Х - -
переоценка имущества 3322 Х Х - Х - -
расходы, относящиеся непосредственно на

уменьшение капитала
3323

- - - Х
-284 529 -284 529

уменьшение номинальной стоимости акций 3324 - - - Х - -
уменьшение количества акций 3325 - - - Х - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -

126

дивиденды 3327 Х Х Х Х -833 409 -833 409
Изменение добавочного капитала 3330 Х Х - - - Х
Изменение резервного капитала 3340 Х Х Х 416 705 -416 705 Х
Величина капитала на 31 декабря 2011 г. 3300 95 590 000

- -
945 686 20 900 520 117 436

206

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя Код  На 31.12.2009
г.

Изменения капитала за 2010 г. На 31.12.2010
г. за счет

чистой
прибыли

за счет иных
факторов

Капитал – всего
до корректировок
корректировка в связи с:
изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 106 461 787 7 444 322 -524 289 113 381 820

3410 -20 442 -116 676 - -137 118
3420 - - - -
3500 106 441 345 7 327 646 -524 289 113 244 702

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток):
до корректировок
корректировка в связи с:
изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 10 749 861 7 444 322 -931 345 17 262 838

3411 -20 442 -116 676 - -137 118
3421 - - - -
3501 10 729 419 7 327 646 -931 345 17 125 720

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -
3422 - - - -
3502 - - - -

127

3. Чистые активы
Наименование показателя Код На 31.12.2011

г.
На 31.12.2010

г.
На 31.12.2009

г.
Чистые активы 3600 117 436 206 113 244 702 106 500 063

Руководитель

Семеняка
Александр
Николаевич

Главный
бухгалтер

Абросимова
Юлия
Геральдовна

(подпись) (расшифровка
подписи)

(подпись) (расшифровка
подписи)

28 марта 2012 г.

128

Приложение к Порядку оценки стоимости